МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА»
                    623286, Свердловская обл., г. Ревда, ул. Жуковского 22,
                                                    тел. 8(34397)3-88-28
                                        ИНН/КПП 6627008715/668401001

ПРИКАЗ

«25» сентября 2024 г. 						                 № 68

О зачислении занимающихся в рамках Муниципальной работы «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения» по виду спорта «Хоккей», «Фигурное катание», «Конькобежный спорт (дисциплина шорт-трек)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _Hlk122082553]Зачислить с «01» октября 2024 года по договору об оказании Муниципальных услуг по виду спорта «Фигурное катание», «Хоккей», «Конькобежный спорт (дисциплина шорт-трек)» лиц, в связи с реорганизацией муниципального автономного учреждения «Дворец ледовых видов спорта городского округа Ревда» в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Спортивная школа городского округа Ревда», и в дальнейшем с изменением названия на муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа городского округа Ревда». (постановление от 22.04.2024 г. № 1189)
2.  Сформировать группы занимающихся в соответствии с «Программой по физической подготовке в области физической культуры и спорта МАУ ДО «СШГОР», а также в соответствии с возрастом и уровнем подготовки занимающихся (Приложение №1 к приказу).
3. Опубликовать по-фамильный список рейтинг до 01 октября 2024 года.
4. Действие приказа распространяется с 01 октября 2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.А. Минину.

Директор                                                                                   И.О. Логинов

Приложение № 1
К приказу № 68 от 25.09.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ ДО «СШГОР»
___________________ И.О. Логинов

	№ п/п
	ФИО
	дата рождения
	Вид спорта
	ФИО тренера

	1
	Рылькова Мария Олеговна
	04.01.2011
	хоккей
	Шваб К.Д.

	2
	Шкоринова Вероника Владимировна
	15.06.2011
	хоккей
	Шваб К.Д.

	3
	Пушкарев Матвей Олегович
	12.01.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	4
	Пушкарев Тимофей Олегович
	12.01.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	5
	Шляпников Илья Андреевич
	06.03.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	6
	Моишеев Артём Александрович
	05.08.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	7
	Тимохин Максим Игоревич
	29.08.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	8
	Крапивин Егор Юрьевич
	22.09.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	9
	Мельник Лолита Сергеевна
	19.12.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	10
	Демидов Юрий Александрович
	31.12.2012
	хоккей
	Шваб К.Д.

	11
	Баранов Андрей Артемьевич
	24.01.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	12
	Шевченко Ярослав Сергеевич
	25.01.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	13
	Вишняков Егор Александрович
	08.03.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	14
	Смовж Лев Павлович
	08.04.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	15
	Жовтюк Яков Ильич
	04.05.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	16
	Дремин Егор Алексеевич
	05.05.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	17
	Комогорцев Павел Викторович
	28.05.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	18
	Минин Дмитрий Алексеевич
	28.05.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	19
	Алексеев Владимир Владимирович
	03.06.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	20
	Зобнин Георгий Викторович
	08.08.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	21
	Щербаков Александр Павлович
	26.08.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	22
	Гордеев Демид Сергеевич
	11.09.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	23
	Гайденко Артемий Дмитриевич
	18.09.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	24
	Грачев Евгений Дмитриевич
	10.10.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	25
	Велин Платон Владиславович
	11.10.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	26
	Демченко Михаил Сергеевич
	13.10.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	27
	Катков Игнат Сергеевич
	22.10.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	28
	Разумков Дмитрий Владимирович
	04.11.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	29
	Крапивин Николай Дмитриевич
	21.11.2013
	хоккей
	Шваб К.Д.

	30
	Таланова Юлиана Андреевна
	07.02.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	31
	Шашмурин Никита Александрович
	19.02.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	32
	Капустин Лев Николаевич
	28.03.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	33
	Самигуллин Ислам Ильхамович
	09.04.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	34
	Логиновских Марк Антонович
	18.04.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	35
	Трегубов Сильвестр Константинович
	09.05.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	36
	Гайниахметов Денис Дмитриевич
	13.05.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	37
	Галямутдинов Семён Андреевич
	19.05.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	38
	Спиренков Сергей Алексеевич
	28.05.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	39
	Землянкин Владислав Дмитриевич
	29.05.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	40
	Слепов Александр Евгеньевич
	26.06.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	41
	Мулюкин Иван Александрович
	28.06.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	42
	Шевяков Роман Алексеевич
	11.07.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	43
	Афанасьев Арсений Сергеевич
	04.08.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	44
	Шакиров Марк Александрович
	07.08.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	45
	Скобелев Денис Иванович
	13.08.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	46
	Абдрахманов Тимур Русланович
	20.08.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	47
	Галкин Арсений Станиславович
	27.08.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	48
	Суворов Борис Владимирович
	09.09.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	49
	Прищеп Дмитрий Александрович
	11.11.2014
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	50
	Логинов Максим Иванович
	30.01.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	51
	Гоголев Максим Витальевич
	10.02.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	52
	Костин Алексей Павлович
	11.03.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	53
	Алексеев Сергей Алексеевич
	26.04.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	54
	Логиновских Константин Ильич
	12.10.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	55
	Воробьев Степан Сергеевич
	17.11.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	56
	Литвиненко Максим Сергеевич
	28.11.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	57
	Гайденко Роман Дмитриевич
	15.12.2015
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	58
	Гибадуллин Данил Ильдарович
	19.02.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	59
	Коротовских Лев Михайлович
	25.02.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	60
	Семериков Владимир Иванович
	10.03.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	61
	Вертипрахов Семен Евгеньевич
	29.03.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	62
	Лихачев Андрей Анатольевич
	21.04.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	63
	Кожевников Леонид Сергеевич
	27.04.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	64
	Сухорослов Арсений Владимирович
	21.05.2016
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	65
	Канавин Артемий Александрович
	21.06.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	66
	Фахретдинов Юрий Альбертович
	18.08.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	67
	Усатова Марина Константиновна
	14.09.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	68
	Мельников Максим Никитич
	26.09.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	69
	Иванников Артемий Николаевич
	09.10.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	70
	Еранцев Александр Станиславович
	10.10.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	71
	Дураков Аркадий Михайлович
	27.12.2016
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	72
	Недугов Кирилл Павлович
	31.03.2017
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	73
	Двойных Никита Максимович
	06.04.2017
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	74
	Козырин Павел Евгеньевич
	19.07.2017
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	75
	Юдин Демьян Николаевич
	08.08.2017
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	76
	Батуев Виталий Максимович
	09.10.2017
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	77
	Куртеев Тимофей Александрович
	05.12.2017
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	78
	Грачев Константин   Павлович
	23.03.2018
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	79
	Самигулин Тимур Наилевич
	19.04.2018
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	80
	Лукишин Арсений Алексеевич
	05.05.2018
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	81
	Семериков Илья Иванович
	22.05.2018
	хоккей
	Желтышев Н.В.

	82
	Иванов Максим Алексеевич
	30.08.2018
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	83
	Калягин Дмитрий Алексеевич
	03.10.2018
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	84
	Каширин Глеб Олегович
	27.10.2018
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	85
	Садыков Артем Русланович
	18.01.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	86
	Утюмов Александр Вадимович
	19.02.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	87
	Кашкаров Мирон Викторович
	01.04.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	88
	Гильмутдинов Аскар Денисович
	20.05.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	89
	Щербаков Степан Андреевич
	03.09.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	90
	Гибадуллин Артур Ильдарович
	05.10.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	91
	Логинов Александр Иванович
	06.10.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	92
	Сентемов Савелий Игоревич
	17.11.2019
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	93
	Ахмадишин Марат Русланович
	07.01.2020
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	94
	Медовщиков Кирилл Андреевич
	19.04.2020
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

	[bookmark: _Hlk148533971]95
	Гоголев Виктор Витальевна
	29.04.2020
	хоккей
	Ахмадишин Р.Р.

[bookmark: _Hlk122081606]
	№ п/п
	ФИО
	дата рождения
	Вид спрта
	ФИО тренера

	1.
	Жураховская Анна Евгеньевна
	17.10.2015
	ФК
	Новикова Л.Д.

	2.
	Васяева София Сергеевна
	14.01.2015
	ФК
	Новикова Л.Д.

	3.
	Густилина Александра Дмитриевна
	13.10.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	4.
	Котова Дарья Денисовна
	02.04.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	5.
	Пухова Анна Денисовна
	10.10.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	6.
	Тряпочкина Дарья Денисовна
	03.06.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	7.
	Уткина Алиса Андреевна
	03.06.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	8.
	Железникова Виолетта Анатольевна
	04.12.2013
	ФК
	Новикова Л.Д.

	9.
	Красильникова София Николаевна
	06.10.2013
	ФК
	Новикова Л.Д.

	10.
	Рудников Семён Алексеевич
	29.05.2013
	ФК
	Новикова Л.Д.

	11.
	Столярова Адель Андреевна
	06.03.2013
	ФК
	Новикова Л.Д.

	12.
	Нечаева Мария Игоревна
	15.12.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	13.
	Маренцева Кира Олеговна
	05.03.2014
	ФК
	Новикова Л.Д.

	14.
	Багаутдинова Арина Эдуардовна
	14.05.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	15.
	Блинова Василиса Александровна
	30.04.2020
	ФК
	Новикова Л.Д.

	16.
	Бурдакова Маргарита Александровна
	17.10.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	17.
	Валиков Александр Дмитриевич
	01.11.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	18.
	Ведерникова Софья Павловна
	14.07.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	19.
	Ермохина Арина Александровна
	12.02.2020
	ФК
	Новикова Л.Д.

	20.
	Жураховская Юлиана Евгеньевна
	29.12.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	21.
	Кушева Ксения Алексеевна
	22.08.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	22.
	Логиновских Ксения Александровна
	17.10.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	23.
	Медведева Татьяна Константиновна
	09.07.2020
	ФК
	Новикова Л.Д.

	24.
	Мокрушина Лидия Дмитриевна
	12.01.2020
	ФК
	Новикова Л.Д.

	25.
	Немкина Софья Ранисовна
	26.07.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	26.
	Пивоварова Таисия Ивановна
	25.10.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	27.
	Попов Константин Александрович
	29.01.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	28.
	Разумова Нина Денисовна
	25.01.2020
	ФК
	Новикова Л.Д.

	29.
	Сокова Варвара Ивановна
	29.08.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	30.
	Хорошун Кира Егоровна
	29.10.2019
	ФК
	Новикова Л.Д.

	31.
	Арутюнян Мариядолорес Армановна
	22.10.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	32.
	Гаптулханова Алиса Захарова
	05.08.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	33.
	Музыка Елизавета Дмитриевна
	02.09.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	34.
	Овагимьян Амелия Сергеевна
	27.06.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	35.
	Рафикова Полина Евгеньевна
	14.01.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	36.
	Ткач Ксения Андреевна
	17.12.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	37.
	Филиппова София Владиславовна
	20.04.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	38.
	Черникова София Александровна
	18.10.2018
	ФК
	Новикова Л.Д.

	39.
	Разумова Стефания Денисовна
	24.11.2017
	ФК
	Новикова Л.Д.

	40.
	Санникова Христина Алексеевна
	31.12.2017
	ФК
	Новикова Л.Д.

	41.
	Белоусова Кристина Максимовна
	22.05.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	42.
	Винокурова Василиса Артемовна
	02.01.2019
	ФК
	Ячменёва М.В.

	43.
	Давыдкова Варвара Константиновна
	24.06.2019
	ФК
	Ячменёва М.В.

	44.
	Кадочникова Яна Артемьевна
	05.10.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	45.
	Калягина Татьяна Алексеевна
	14.01.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	46.
	Кормильцева Софья Дмитриевна
	31.10.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	47.
	Лобанова Ярослава Михайловна
	13.03.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	48.
	Мелехина Варвара Дмитриевна
	31.03.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	49.
	Наумова София Алексеевна
	16.11.2018
	ФК
	Ячменёва М.В.

	50.
	Нугуманова Настасья Ранисовна
	23.06.2018
	ФК
	Ячменёва М.В.

	51.
	Пальянова Полина Александровна
	29.11.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	52.
	Торлопова Анастасия Андреевна
	26.07.2018
	ФК
	Ячменёва М.В.

	53.
	Попова Елизавета Алексеевна
	13.11.2018
	ФК
	Ячменёва М.В.

	54.
	Шалагина Ева Артуровна
	21.08.2018
	ФК
	Ячменёва М.В.

	55.
	Якушева Арина Кирилловна
	08.04.2018
	ФК
	Ячменёва М.В.

	56.
	Воробьева Кристина Алексеевна
	2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	57.
	Галимова Дарья Даниловна
	14.06.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	58.
	Гусева Василиса Андреевна
	04.01.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	59.
	Дубенкова София Анатольевна
	19.01.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	60.
	Кислицина Арина Евгеньевна
	03.03.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	61.
	Когутяк Кристина Владимировна
	15.08.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	62.
	Крохалева Варвара Михайловна
	13.06.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	63.
	Кураева Ксения Антоновна
	10.05.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	64.
	Мезенцев Артемий Викторович
	16.03.2017
	ФК
	Ячменёва М.В.

	65.
	Мецлер Стефания Кирилловна
	25.06.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	66.
	Останина Полина Алексеевна
	20.10.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	67.
	Половинкова Виктория Максимовна
	21.06.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	68.
	Сафронова Мирослава Алексеевна
	02.09.2016
	ФК
	Ячменёва М.В.

	69.
	Макарова Есения Александровна
	23.12.2015
	ФК
	Ячменёва М.В.

	70.
	Балеевских Екатерина Евгеньевна
	28.07.2014
	ФК
	Серебренникова Н.А

	71.
	Кукушкина Анна Анатольевн
	19.02.2014
	ФК
	Серебренникова Н.А

	72.
	Некрасов Ярослав Иванович
	15.12.2013
	ФК
	Серебренникова Н.А

	73.
	Филиппова Василиса Владиславовна
	14.01.2016
	ФК
	Серебренникова Н.А

	74.
	Фон Валерия Александровна
	18.11.2015
	ФК
	Серебренникова Н.А

	75.
	Щукина Александра Петровна
	20.05.2015
	ФК
	Серебренникова Н.А

	76.
	Бочкарева Ева Александровна
	26.07.2015
	ФК
	Серебренникова Н.А

	77.
	Караваева Ева Артуровна
	09.08.2015
	ФК
	Серебренникова Н.А

	78.
	Киндяшева Азалия Винарисовна
	30.05.2015
	ФК
	Серебренникова Н.А

	79.
	Дорофеева Дарья Дмитриевна
	15.06.2013
	ФК
	Серебренникова Н.А

	80.
	Кость Анастасия Евгеньевна
	19.01.2013
	ФК
	Серебренникова Н.А

	81.
	Столбова Виктория Владимировна
	11.04.2012
	ФК
	Серебренникова Н.А

	82.
	Когутяк Анна Владимировна
	28.11.2012
	ФК
	Серебренникова Н.А

	83.
	Парфенова Мария Артемовна
	02.02.2012
	ФК
	Серебренникова Н.А

	84.
	Пивоварова Василиса Ивановна
	03.03.2015
	ФК
	Серебренникова Н.А

	85.
	Савина Виолетта Сергеевна
	03.07.2014
	ФК
	Серебренникова Н.А

	86.
	Шибаева Маргарита Денисовна
	19.02.2014
	ФК
	Серебренникова Н.А

	87.
	Ковина Нонна Артемовна
	02.09.2013
	ФК
	Серебренникова Н.А

	[bookmark: _Hlk148617452]№ п/п
	ФИО
	дата рождения
	вид спорта
	ФИО тренера

	1.
	Ведерникова Валерия Павловна
	24.06.2014
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	2.
	Власов Арсений Владимирович
	13.12.2011
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	3.
	Власов Егор Владимирович
	13.12.2011
	[bookmark: _GoBack]шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	4.
	Зубарева Мария Ивановна
	17.03.2013
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	5.
	Калягин Семён Алексеевич
	12.09.2007
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	6.
	Колобова Валерия Александровна
	25.04.2012
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	7.
	Коробова Мария Алексеевна
	15.08.2014
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	8.
	Литвтненко Дмитрий Станиславович
	23.042014
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	9.
	Макушев Александр Анатольевич
	05.06.2011
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	10.
	Миргородская Софья Алексеевна
	22.04.2010
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	11.
	Москвитина Александра Дмитриевна
	21.07.2014
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	12.
	Москвитина Василиса Дмитриевна
	25.07.2016
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	13.
	Мухаметьянова Аделина Динаровна
	01.11.2012
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	14.
	Субботина Анна Анатольевна
	18.03.2016
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	15.
	Усанин Егор Владиславович
	07.02.2012
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	16.
	Черных Анна Сергеевна
	26.07.2013
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	17.
	Шепелева Анастасия Андреевна
	25.04.2012
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	18.
	Стариков Максим Сергеевич
	06.04.2012
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

	19.
	Готенко Арсений Евгеньевич
	28.07.2014
	шорт-трек
	Власов В.В. Лобаев В.В.

С приказом № 68 от 25.09.2024г. ознакомлены:

____________________ Минина Е.А.
____________________Власов В.В.
____________________Лобаев В.В.
____________________Серебренникова Н.А.
____________________Ячменёва М.В.
____________________Новикова Л.Д.
____________________Ахмадишин Р.Р.
____________________Шваб К.Д.
____________________Желтышев Н.В